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Raadi alevis asuvate Põhjaringi tn 4, Põhjaringi tn 6, Rehepapi tn 3, Rehepapi tn 5 

maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu algatamisest ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise (KSH) algatamata jätmisest teavitamine 

 

Tartu Vallavalitsus teatab, et on oma 09.03.2023. a korraldusega nr 304 algatanud Raadi alevis 

asuvate Põhjaringi tn 4, Põhjaringi tn 6, Rehepapi tn 3, Rehepapi tn 5 maaüksuste ja lähiala 

detailplaneeringu koostamise ning jätnud algatamata KSH. Planeeringu eesmärgiks on Raadi 

alevis asuvate Põhjaringi tn 4, Põhjaringi n 6, Rehepapi tn 3 ja Rehepapi tn 5 maaüksuste 

jagamine korterelamu maa kruntideks ning määrata vastavad ehitusõigused korterelamute 

rajamiseks. Lisaks antakse lahendus liikluskorraldusele, haljastusele, heakorrale ja 

tehnovõrkudega varustamisele. Planeeringualasse on haaratud Põhjaringi tn L1 ning osaliselt ka 

Keskuse tee 8 ja Keskuse tee maaüksused. Planeeringuala pindala on ca 7,6 ha. 

Planeeringu algatamise eesmärgid on kooskõlas kehtiva Tartu valla üldplaneeringuga. 

Üldplaneeringu kohaselt asuvad planeeringualasse hõlmatud maaüksused segahoonestatava 

arenguala juhtotstarbega maa-alal, mida iseloomustab mitmekesine hoonestus ja funktsionaalsus. 

Planeeringualal on 2022. aastal läbi viidud ka planeeringuvõistlus, mille võitis töö nimega „8+1“ 

ning mis võetakse aluseks planeeringulahenduse väljatöötamisel. Planeeringuvõistluse 

võidutööga on võimalik tutvuda Tartu valla geoportaalist: 

http://gis.tartuvald.ee/dokumendid/Arhitektuur/P%C3%B5hjaringi_elamukvartal/Esitatud_t%C3

%B6%C3%B6d/Kaheksaplussyks/.   

Koostatud KSH eelhinnangu kohaselt ei kaasne kavandatava tegevusega olulist keskkonnamõju. 

Mõjud, mis kaasnevad piirduvad peamiselt vaid planeeringualaga. Planeerimisdokumendi 

elluviimisega seotud tegevustega kaasnevad negatiivsed mõjud on valdavalt ehitusaegsed ning 

kaovad peale ehituse lõppemist. Kavandatava tegevusega ei ületata keskkonna taluvusvõimet 

planeeringualal. Võttes kasutusele vastavaid meetmeid ehitustöödel, on võimalik leevendada 

negatiivseid mõjusid ja minimaliseerida õnnetuste ilmnemise võimalust. Kavandatava 

tegevusega ei kaasne ka kumulatiivset ega olulist piiriülest mõju. Detailplaneeringu 

keskkonnatingimustega arvestamine on võimalik planeerimisseaduse § 126 lõike 1 punkti 12 

kohaselt detailplaneeringu menetluse käigus. Eelhinnangu tulemusena on jõutud järeldusele, et 

keskkonnamõju strateegilist hindamist ei ole vajalik algatada. 

Põhjaringi tn 4, Põhjaringi tn 6, Rehepapi tn 3, Rehepapi tn 5 maaüksuste ja lähiala detailplaneeringu 

koostamise vajadus tuleneb planeerimisseadusest ja Tartu valla üldplaneeringust. Planeeringu 

koostamise käigus koostatakse planeeringuala ja selle mõjuala analüüsil põhinev erinevate 
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liikumisviiside uuring, mis sisaldab mh auto- ja jalgrattaliikluse tekke ja parkimise nõudluse 

väljaselgitamist, arvestades olemasolevat ja prognoositavat liikluskoormust.  

Detailplaneeringu algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Tartu Vallavalitsus (Haava tn 

6 Kõrveküla alevik, Tartu vald, 60512 Tartu maakond). Detailplaneeringu koostaja selgub 

hiljem. 

Kaasame Teid detailplaneeringu menetlusse. Detailplaneeringu eelnõu valmides edastame selle 

teile arvamuse avaldamiseks ja kooskõlastamiseks ning teavitame Teid ka edaspidi planeeringu 

avalikustamisest. 

Detailplaneeringu algatamise ning KSH algatamata jätmise korraldusega on võimalik tutvuda Tartu 

valla planeeringute registris: http://gis.tartuvald.ee/dokumendid/Detailplaneeringud/DP_2023_05/.  

 

 

 
 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anni Teetsmann 

planeeringute spetsialist 
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anni.teetsmann@tartuvald.ee 
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